
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mia~·~czku UCHWALA NR XXVIW182/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustoju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

l) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę na okres od dnia l września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik l do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały, 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę od dnia 
l września 2019 r. , który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Publiczne Gimnazjum Nr l w Nowym Miasteczku w Zespole Szkół Nr l w Nowym Miasteczku włącza się 
do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym Miasteczku na następujących 
warunkach: 

l) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr l im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym Miasteczku z oddziałem 
przedszkolnym rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym 
Miasteczku z oddziałem przedszkolnym rozpocznie się w roku 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum Nr l w Nowym Miasteczku w Zespole Szkół Nr 1 w Nowym Miasteczku zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Gimnazjum w Borowie Wielkim w Zespole Szkół Nr 2 w Borowie Wielkim włącza się do Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Borowie Wielkim na następujących warunkach: 

l) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borowie Wielkim z oddziałem przedszkolnym rozpocznie 
działalność z dniem l września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Borowie Wielkim z oddziałem przedszkolnym 
rozpocznie się w roku 2017/2018, 

3) Gimnazjum w Borowie Wielkim w Zespole Szkół Nr 2 w Borowie Wielkim zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 33771 8EO-BEFC-4503-851 A-D2B 1 B588EEA2. Uchwalony 

WICEPRZEWOD1\ ) CZ.~C.'; 
Rady Miejskiej 

w N0'fJlil\iasteczku 

Iren, S"fPilka 

Strona 1 


